

Ruhsat tarih ve no.: 31.12.2010 / 8180

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR :

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu, Dönemi ve Şekli	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Sure
Domates (Sera)	Kök-ur Nematodları (<i>Meloidogyne</i> spp.)	1 L / da (Fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama)	49 gün
Hıyar (Sera)	Kök-ur Nematodu (<i>Meloidogyne</i> spp.)	1 L / da (Fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama)	49 gün
Kornişon (Sera)	Kök-ur Nematodu (<i>Meloidogyne</i> spp.)	1 L / da (Fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama)	49 gün
Biber (Sera)	Kök-ur Nematodları (<i>Meloidogyne</i> spp.)	1 L / da (Fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama)	49 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI :



Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama ekipmanının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON:

Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sondan 3 meme 10 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür. Sapma % 10'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü miktarı belirlenir.

İLAÇLAMA EKİPMANININ TEMİZLİĞİ :

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra tank temiz su ile doldurularak sistem çalıştırılır. Tankın ve damlama sulama sisteminin temizlenmesi sağlanır.



Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup	1B	Nematisit (Nematod ilacı)
------	----	-----------------------------

150 g/L Fosthiazate

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz , içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünün uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Fosthiazate kolinesterazı inhibe eder. Aşırı terleme, baş ağrısı, halsizlik, baygınlık, baş dönmesi, mide bulantısı, mide ağrısı, kusma, gözbebeklerinde küçülme ve kas seğirmesi gibi zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel Tavsiyeler : Syngenta acil durum numarasını, zehir danışma merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını, etiketini ya da bu Ürün Güvenlik Bilgi Formu'nu yanınızda bulundurun.

Soluma durumunda : Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Soluma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

İÇİNDEKİLER:

Fosthiazate

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



Uyarı Kelimesi : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ :

H302+H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.
H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar
H336 Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir.
H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ :

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın
P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın
P330 Ağızınızı çalkalayın.
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, Kurbanı temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASı HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin
P331 Kustur MAYIN
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 Kabı / içeriği uygun bir şekilde bertaraf edin

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun
EUH070 Gözle teması halinde toksiktir.
EUH208 (Fosthiazate (ISO)(98886-44-3) içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ :

Nemathorin 150 EC, serada fide dikim öncesinde ve sadece damla sulama sistemi ile kullanılmalıdır. Sırt pülverizatörü veya traktörle çekilen makinelerle kullanmayınız. Uygulamadan önce toprak 20-25 cm derinliğe kadar yeterince sulanır. Toprak nemli ve tavlı olmalıdır.

Domates (Sera) – Kök-ur nematodu: Serada fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama şeklinde, tavsiye edilen dozda 1 defada uygulanmalıdır. Dikimden sonra kullanılmamalıdır.

Hıyar (Sera), Kornişon (Sera) - Kök-ur nematodu: Serada fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama şeklinde, tavsiye edilen dozda 1 defada uygulanmalıdır. Dikimden sonra kullanılmamalıdır.

Biber (Sera) – Kök-ur nematodu : Serada fide dikiminden 3-6 gün önce, damla sulama şeklinde, tavsiye edilen dozda 1 defada uygulanmalıdır. Dikimden sonra kullanılmamalıdır.

Yetiştiricilik sezonu kapsamında sadece 1 kez Nemathorin 150 EC uygulama sayısı ile tavsiye edilmektedir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Nemathorin 150 EC isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir nematisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, Nemathorin 150 EC nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız..

Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.



Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup 1B Nematisit (Nematod ilacı)

150 g/L Fosthiazate

Deri teması durumunda : Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun. İlacın bulaştığı giysileri tekrar kullanmadan önce yıkayın.
Göze teması durumunda : Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekliyorsa derhal tıbbi yardım alın.
Yutulması durumunda : Yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ :

Pralidoxime klorür (2-PAM; Protopam klorür), asetilkolinesteraz'ı yeniden etkinleştirir ve atropine ek olarak etkili olabilir. Yetişkinlerde, 15 ile 20 dakikalık bir süre zarfında, tercihen tuzlu su 100 mL infüzyon halinde 1 ila 2 gram 2-PAM başlangıç dozu enjekte edilir. Bu pratik değilse veya pulmoner ödem varsa, doz 5 dakikadan az olmamak üzere suda% 5'lik bir çözelti olarak intravenöz enjeksiyonla yavaşça verilmelidir. Yaklaşık 1 saat sonra, eğer kas güçsüzlüğü giderilmediyse, ikinci bir 1-2 gramlık bir doz verilecektir. Kas güçsüzlüğü devam ederse, ilave dozlar dikkatli verilmelidir. intravenöz uygulama, mümkün değilse kas içine ya da deri altına enjeksiyon kullanılmalıdır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

* Arılara zararlıdır, çiçeklenme döneminde kullanmayınız .
* Suda yaşayan canlılara zehirlidir. Sulama ve dahili işlerde kullanılan suları, akar ve durgun su sahalarını, drenaj sistemlerini atıklarıyla veya hedef dışına sürüklenmesi ile kirliletmeyiniz.
* Tüm evcil hayvanları uygulama yapılacak sahadan uzak tutunuz.
* Gıda ve yem maddelerini bitki koruma ürünü ile kirliletmeyiniz.
* Kalan fazla ürünü veya kabını usulüne uygun olarak imha ediniz.
* Ambalajları başka bir gaye için kullanmayınız

DEPOLAMA DURUMU :

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI :

Kullanıcı, imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. İmalatçı ürünün uygun olmayan şartlarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA

ISK Biosciences Europe N.V.
Pegasus Park, De Kleetlaan 12B-Bus 9
B-1831 Diegem, Belçika

ÜRETİM YERİ: Arysta Life Sciences S.A.S.
Route d'atrix- B.P. 80, 64150 Nougeres / Fransa

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Halkapınar Mah. 1203/11 Sk.
No: 5-7 İç Kapı No: 62
Konak / İzmir
Tel. : (0232) 413 00 55
Faks: (0232) 435 18 85

®= ISK Biosciences Europe SA 'nın tescilli ticari markasıdır.